
Projektet Kapitale  -gjendja 31.12.2010
      Burimet e Financimit

Nr 
Kodi I 
Projektit Emri I Projektit 

Kostoja 
totale

    Transfer 
Qeveritar (10)

HVK 2010 
(21)

HVK 2009 
(22) Te Alokuara

1 81420 Asfaltimi I rruges Hani I Elezit-Varezat e Deshmoreve(Pustenik) 10,000         5,000               5,000            6,133.00          
2 81423 Kanalizimi ne fshatin Secishte 18,727         17,000             1,727            18,727.00        
3 81424 Regullimi I kanalizimit ne Han te Elezit 34,000         24,000             10,000          34,000.00        
4 81425 Gjelberimi I pjeseve te qytetit 1,000           1,000               -                1,000.00          
5 81426 Mjete te Lira per Bashkeinvestime 149,619       92,698             36,921          20,000         149,619.00      
6 81427 Rehabilitimi dhe shtimi I Ujesjellesit 91,273         8,000               13,273          70,000         91,273.00        
7 81428 Hartimi I Planit zhvillimor dhe regulltaiv ne Han te Elezit 20,000         5,000               5,000            10,000         20,000.00        
8 81429 Fond per hartimin e projekteve-planeve 10,000         3,500               6,500            -               7,500.00          
9 81430 Fond per shpronesim 30,000         -                   30,000          -               23,000.00        

10 71962 Aneksi I Sh.F.,,Keshtjella e Diturise" 20,000         20,000          20,000.00        
11 96115 Ndertimi I rruges se Tregut 7,200           7,200            7,200.00          
12 81502 Rehabilitimi I trotuarit Sh f -Dheu I Bardh 20,000         20,000         20,000.00        
13 81768 Shtruarja e  rrugeve 25,000         25,000             25,000.00        
14 81769 Sanimi dhe mirembajtja e rrugeve 19,500         19,500          19,500.00        
15 81437 Inventar per shkollat 2,179           2,179               2,179.00          
16 81438 Paisje me teknologji informative 3,000           3,000               3,000.00          
17 81439 Shkallet emergjente SH.F."Ilaz Thaçi" 10,000         10,000             10,000.00        
18 81440 Mjete mesimore per kabinete 1,000           1,000               1,000.00          

Gjithsej 472,498       197,377           155,121        120,000       459,131.00      



Te Shpenz Gjithsej Mbetja Gjithsej

10 21 22

Grant 
Qeveritar 
10 HVK 21 HVK 22

5,000.00       1,133.00       6,133.00        -           -            -           -            
17,000.00     127.00          17,127.00      -           1,600.00   -           1,600.00    
24,000.00     10,000.00     34,000.00      -             -              -             -              

995.00          995.00           5.00           -              -             5.00             
92,166.50     30,587.41     19,350.54     142,104.45    531.59       6,333.50     649.55       7,514.64      

8,000.00       9,996.00       70,000.00     87,996.00      -             3,277.00     -             3,277.00      
5,000.00       5,000.00       10,000.00     20,000.00      -             -              -             -              
3,490.60       3,038.60       6,529.20        9.40           961.40        -             970.80         

22,672.36     22,672.36      -             327.64        -             327.64         
20,000.00     20,000.00      -             -              -             -              

7,200.00       7,200.00        -             -              -             -              
19,961.70     19,961.70      -             -              38.30         38.30           

25,000.00     25,000.00      -             -              -             -              
9,400.00       9,400.00        -             10,100.00   -             10,100.00    

2,176.00       2,176.00        3.00           -              -             3.00             
3,000.00       3,000.00        -             -              -             -              

10,000.00     10,000.00      -             -              -             -              
998.00          998.00           2.00           -              -             2.00             

196,826.10   119,154.37   119,312.24   435,292.71    550.99     22,599.54 687.85     23,838.38  


